

Ketoangin aerozol do stosowania w jamie ustnej o działaniu przeciwzapalnym i przeciwbólowym 15 ml



Cena: 33,19 pln

Opis słownikowy

Dawka	1 mg/ml
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	15 ml
Postać	aerozol
Producent/ Dystrybutor	ADAMED PHARMA S.A.
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Ketoprofenum
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Ketoangin to lek w postaci aerozolu do stosowania w jamie ustnej, zawiera substancję czynną ketoprofen w postaci ketoprofenu z lizyną. Jest stosowany w leczeniu objawowym stanów zapalnych i podrażnienia błony śluzowej jamy ustnej i gardła z towarzyszącym bólem (np. zapalenie dziąseł, zapalenie jamy ustnej, zapalenie gardła), powstałych także w wyniku zabiegów stomatologicznych: zachowawczych lub obejmujących ekstrakcję. **Skład** Substancją czynną leku jest ketoprofen w postaci ketoprofenu z lizyną. 1 ml aerozolu zawiera 1 mg ketoprofenu (co odpowiada 1,6 mg ketoprofenu z lizyną). Substancją pomocniczą: glicerol 85%; ksylitol; metylu parahydroksybenzoesan; propylu parahydroksybenzoesan; jednozasadowy sodu fosforan jednowodny; poloksamer; aromat miętowy 987201/T13 (etanol, olejek z mięty pieprzowej, olejek z mięty polnej, mentol); woda oczyszczona. **Dawkowanie** Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. **Instrukcja użycia** Unieść butelkę i włożyć aplikator do ust. Nakierować strumień aerozolu bezpośrednio na zmienione chorobowo miejsce. Naciśnąć dozownik, aby umożliwić uwolnienie leku. Zalecana dawka: 1–2 dawki leku do 3 razy na dobę. Jeśli w ciągu 7 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy skontaktować się z lekarzem. **Działanie** Ketoprofen należy do grupy leków zwanych niesteroidowymi lekami przeciwzapalnymi (NLPZ), które stosuje się w łagodzeniu bólu i stanu zapalnego. **Wskazania** Lek Ketoangin jest wskazany do stosowania w objawowym leczeniu stanów zapalnych i podrażnienia błony śluzowej jamy ustnej i gardła z towarzyszącym bólem (np. zapalenie dziąseł, zapalenie jamy ustnej, zapalenie gardła), powstałych także w wyniku zabiegów stomatologicznych: zachowawczych lub obejmujących ekstrakcję.